1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     11 мая 2021 г.

	№
	2/9-5

	пгт. Пено

Об итогах муниципального этапа конкурса
«Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года)
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.01.2021 № 212/2784-6 «Об областном конкурсе «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года), заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Крыловой Н.А. об итогах работы конкурсной комиссии, на основании п.10 ст. 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Пеновского округа постановляет:
1.
Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах муниципального этапа конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года) (прилагается).
2.
Наградить победителей конкурса дипломами и призами. Всем участникам конкурса вручить сертификаты участника.
3.     Направить работы победителей конкурса на заключительный этап в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пеновского округа

	Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Пеновского округа

	В.Н. Бурцева

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии

Пеновского округа

	от 11 мая 2021 г. № 2/9-5

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии об итогах муниципального этапа конкурса
«Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года)
       11 мая 2021 г.

пгт. Пено

	Присутствуют:

Крылова Н.А. - председатель конкурсной комиссии

члены конкурсной комиссии

Морозова М.В.
Королева В.А.

Для участия в муниципальном этапе конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года) на лучший плакат, рисунок, слоган, четверостишье  было представлено 20 работ от 25 участников: 16 работ в номинации «рисунок, плакат», 1 работа в номинации «открытка», 3 работы в номинации «четверостишье» из четырех школ округа: МБОУ Пеновская средняя школа имени Е.И. Чайкиной, МБОУ «Ворошиловская СОШ»,  МБОУ «Мошаровская СОШ», МБОУ «Рунская ООШ».
Рассмотрев работы, конкурсная комиссия решила:
1.Признать победителями муниципального этапа областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года) в номинации «рисунок, плакат»:

- Богданова Артема Алексеевича, МБОУ Пеновская СОШ имени Е.И. Чайкиной, руководитель Мисько Л.В.;

- Орлову Александру Игоревну, МБОУ Ворошиловская СОШ, руководитель Орлова Оксана Юрьевна.
2. Признать победителями муниципального этапа областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года) в номинации «четверостишье»:

- Змеу Ксению Юрьевну, МБОУ Ворошиловская СОШ, руководитель Рыбакова Любовь Геннадьевна;

- Тихомирова Илью Андреевича, МБОУ Ворошиловская СОШ, руководитель Рыбакова Любовь Геннадьевна.
 Председатель конкурсной комиссии

           Н.А. Крылова
 Члены конкурсной комиссии                                                     М.В. Морозова
                   В.А. Королева